
UNIONE   COLLINARE 
TERRE DI VIGNETI E PIETRE DA CANTONI 

 
UFFICIO DI SEGRETERIA 

 
 

DETERMINAZIONE N. 4 
 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESE A SEGRETARIO COMUNALE A SCAVALCO 
PRESSO UNIONE PERIODO NOVEMBRE 2014 – AGOSTO 2015. 
 
 

L’anno DUEMILAQUINDICI il giorno QUATTORDICI del mese di SETTEMBRE  
 

IL segretario comunale 
 

DATO ATTO che il dott. Amadei Giulio, Segretario Comunale a scavalco ha comunicato, 

assumendosene la totale responsabilità, di aver effettuato nel periodo Novembre 2014-Agosto 2015 

per lo svolgimento dell’incarico di reggenza a scavalco di questa Unione n. 64 accessi dal Comune 

di Fubine, ente capo fila della convenzione di cui il predetto funzionario è titolare, per complessivi 

km. 2.112 (Km 33,00 – andata/ritorno), utilizzando la propria autovettura;  

 

DOVENDO, pertanto, rimborsare al suddetto segretario comunale la somma complessiva di € 

675,84 (km. 2.112 x € 0,32 – 1/5 costo benzina verde); 

 

CONSIDERATO che gli accessi di cui trattasi sono stati eseguiti per lo svolgimento dei servizi di 

istituto; 

 

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000; 

 

ACCERTATA la copertura finanziaria della spese; 

 

RITENUTO tecnicamente e contabilmente corretto provvedere in merito; 

 

DETERMINA 

 

Di liquidare e pagare a favore del Segretario Comunale Amadei dr. Giulio per il rimborso delle 

spese chilometriche di cui in premessa, la somma complessiva di € 675,84 (km. 2.112. X € 0,32 – 

1/5 costo benzina verde); 

 

Di imputare la suddetta spesa di € 675,84 sui fondi disponibili di cui all’intervento 1.01.02.03 

bilancio di previsione 2015. 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

         Dr. Giulio Amadei 

 

 

 

 

 



VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE ai sensi dell’art. 151 comma 4 D .Lgs.  

267/2000 si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento e si attesta la copertura 

finanziaria dell’impegno assunto all’intervento codice 1010203 del Bilancio di previsione 2015 

conto competenza. 

Rosignano Monferrato, 14.09.2015 

 

         IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dr. Giulio Amadei 

 

 

 

VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Rilascia il visto di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della spesa con 

gli stanziamenti di bilancio e con le regole d i finanza pubblica, ai sensi dell’art. 9, comma 1, lettera 

a) punto 2, della Legge 03.08.2009, n. 102. 

Rosignano Monferrato li, 14.09.2015 

 

           

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dr. Giulio Amadei 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

(Art. 32, comma 1, Legge 18.06.2009, n. 69) 

 

Si certifica che copia del presente atto viene pubblicata all’Albo Pretorio on line di questo Comune 

sul sito 

www.comune.rosignanomonferrato.al.it per quindici giorni consecutivi a partire da oggi. 

 

Li, ______________________ 

 

 

         IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dr. Giulio Amadei 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

 

Lì, ___________________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dr. Giulio Amadei 



 
 

 

 

 

 


